
Technický list

TextFlow 12

Ochranný krém na pokožku Stokoderm® Universal Pure, Obsah: 100ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 095147 100

GTIN 4016208331477

Třída artiklu 09G

Popis

Provedení:
Ochranný krém na ruce s trojnásobným působením na ochranu před substancemi na bázi vody
a oleje a také ke zlepšení uchopení a pohodlí při nošení rukavic.
Ohrožení: Substance na bázi vody a oleje (jako je olej, tuk, maziva a čisticí prostředky).
Vlastnosti: Měkký krém, bez parfémů a barviv.

Technický popis

Obsah 100 ml

Forma balení tuba

Ochrana před Nespecifická ohrožení pleti

Ochrana před Hromadění vlhkosti

Druh produktu Ochrana pokožky

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 2/2


